
鹿児島県立松陽高等学校

ダイヤ 日 曜 学校行事等

特別 1 金 卒業式
13:20
13:25
13:25

19:00
18:50
18:50

休み 2 土

休み 3 日

平常 4 月

特別 5 火 検査場設営
14:50
14:55
14:55

（以後運休）

休み 6 水 一般入学者選抜（生徒自宅学習）

休み 7 木 一般入学者選抜（生徒自宅学習）

休み 8 金 （生徒自宅学習）

休み 9 土

休み 10 日

休み 11 月 （生徒自宅学習）

休み 12 火 （生徒自宅学習）

平常 13 水

平常 14 木

平常 15 金

休み 16 土

休み 17 日

平常 18 月

平常 19 火

平常 20 水

休み 21 木 春分の日

平常 22 金

休み 23 土

休み 24 日

特別 25 月 終業式
12:00
12:35
12:05

16:55
17:00
17:05

休み 26 火

特別 27 水 離任式
12:30
12:35
12:35

16:55
17:00
17:05

休み 28 木

休み 29 金

休み 30 土

休み 31 日

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

平成30年度　3月　スクールバス運行予定表

☆　南国交通　           　　　　　　　　　平常ダイヤ　　16：55          19：00

☆　鹿児島交通（谷山，魚見ヶ原行き）　  平常ダイヤ　　17：00          18：50

☆　鹿児島交通（中草牟田行き）  　　　　平常ダイヤ　   17：05          18：50

備　　　　　　　考




